



ADALET
ÖNLİSANS PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

1.SINIF		I. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ADL1001	GENEL MUHASEBE	3	0	3	5
İşletme ve Muhasebe, Temel Muhasebe Eşitliği ve Mali Tablolar, Hesap Kavramı ve Hesapların İşleyişi, Muhasebe Belgeleri, Muhasebe Süreci, Hazır Değerler ve Menkul Kıymetler, Alacaklar, Ticari Mallar, Duran Varlıklar, Mali Borçlar, Ticari ve Diğer Borçlar, Öz kaynaklar, Gelirler ve Giderler, İşletmeler ve Hukuki Çerçeve.					
ADL1003	HALKLA İLİŞKİLER	4	0	4	5
Halkla İlişkilerin Kavramsal Çerçevesi ve Kapsamı, Halkla İlişkilerin Tarihsel Gelişimi, Halkla İlişkiler Modelleri, Halkla İlişkiler ve İlgili Kavramlar, Halkla İlişkilerin Örgüt Yapısı, Halkla İlişkilerde Hedef Kitle, Halkla İlişkiler Süreci, Halkla İlişkiler Ortam ve Araçları, Halkla İlişkilerin Uygulama Alanı Olarak Sponsorluk, Kriz Yönetimi ve Halkla İlişkiler, Kurumsal İtibar Yönetimi, Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Etik ve Halkla İlişkiler, Lobicilik, Etkili Sunum Teknikleri.					
ADL1005	HUKUK DİLİ ve ADLİ YAZIŞMA	3	0	3	5
Hukuk Dili, Mevzuat Dili ve Terimleri, Hak Arama Hürriyeti ve Dilekçe Hakkı, Dilekçeler I: Genel (Adi) Dilekçeler, Dilekçeler II: Adli Dilekçeler I, Dilekçeler III: Adli Dilekçeler II, Dilekçeler IV: Adli Dilekçeler III, Adli Yazışma I, Adli Yazışma II, Adli (Yargısal) Kararlar, İcra ve İflâs Örnekleri, İlanlar, Noter Örnekleri, Sözleşme Örnekleri.					
ADL1007	HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI	3	0	3	4
Hukuk ve Toplumsal Yaşamı Düzenleyen Diğer Kurallar, Hukuk Kurallarının Uygulanmasının Sınırları, Hukuk Kurallarının Somut Olaya Uygulanması, Devlet Kavramı ve Unsurları, Türk Hukukunda Gerçek Kişiler, Türk Hukukunda Tüzel Kişiler, Hukuki Olay, Hukuki Fiil ve Hukuki İşlem, Kamu Hukuku Alanında Haklar, Özel Hukuk Alanında Haklar, Hukukta Yaptırım, Dava kavramı ve Türleri, İdari Yargı, Anayasa Yargısı ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Adli Yargı ve Diğer Yargı Kolları, Hukukun Temel İlkeleri.					
ADL1009	MEDENİ HUKUK I	3	0	3	5
Medeni Hukuk'un Anlamı ve Kapsamı, Medeni Hukuk'un Kaynakları, Medeni Hukuk'un Uygulanması, Medeni Hukuk'a İlişkin Bazı Temel Bilgiler, İyi Niyetin Korunması İlkesi, Dürüstlük Kuralı ve Hakkın Kötüye Kullanılması Yasağı, Hakların Korunması, Kişiliğin Başlangıcı ve Sona Ermesi, Gerçek Kişilerin Hak ve Fiil Ehliyetleri, Hırsızlık, Kişilik Hakkı ve Korunması, Tüzel Kişiler, Dernekler, Vakıflar.					
BİL1001	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ I	2	0	2	3
Bilgi Teknolojilerine Giriş, Windows 8-I, Windows 8-II, Windows 8-III, Windows 7-IV, Microsoft Word 2010, Word 2010-II, Word 2010-III, Word 2010-IV, Excel 2010-I, Excel 2010-II, Excel 2010-III.					
ORT 1001	YABANCI DİL I	2	0	2	3
What is your name? (Am, Is, Are), What do you do in your free time? (Geniş Zaman), How many brothers have you got? (Have Got/Has Got), Would you like a single or return ticket? (Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler), What year are you in? (Şimdiki Zaman), Who did you go with? (Geçmiş Zaman), What were you doing? (Şimdiki Zamanın Hikayesi), Where's he gone? (Present Perfect Tense), How long have you been living in Erzurum? (Present Perfect Continuous), They had left before I woke up (Past Perfect Tense), I'll have a doner (Gelecek Zaman), It's on the left (Yer Edatları), The bus left on time (Zaman Edatları), The Kızılırmak is the longest (Sıfatlar).					
1.SINIF		II. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
ADL1002	ADALET MESLEK ETİĞİ	4	0	4	5
Etik Kavramı, Etiğin Temelleri ve Etik Türleri, Etik-Ahlak-Hukuk İlişkisi, Meslek Etiği, Etik Mevzuatı, Kamu Yönetiminde Etik Davranış İlkeleri, Hakimlik ve Savcılık Mesleğine İlişkin Etik İlkeler, Diğer Adliye Personeline İlişkin Etik İlkeler, Avukatlık ve Noterlik Mesleğine İlişkin Etik İlkeler, Adliye Personeline İlişkin Disiplin Kuralları, Adliye Personelinin Hukuki Sorumluluğu, Adliye Personelinin Ceza Sorumluluğu, Yargı Bağımsızlığı ve Tarafsızlığı, Adil Yargılanma Hakkı.					
ADL1004	ANAYASA HUKUKU	3	0	3	5
Anayasaya Giriş: Temel Kavramlar, Demokrasi ve Seçimler, Siyasi Partiler, Hükümet Sistemleri, Türkiye'de Anayasal Gelişmeler ve 1982 Anayasasının Özellikleri, Anayasanın Temel İlkeleri, 1982 Anayasasına Göre Temel Hak ve Hürriyetlerin Genel Rejimi, 1982 Anayasasına Göre Yasama Organı I, 1982 Anayasasına Göre Yürütme Organı I, 1982 Anayasasına Göre Yasama Organı II, 1982 Anayasasına Göre Yürütme Organı II, Olağanüstü Hal ve Sıkı Yönetim Rejimi, 1982 Anayasasına Göre Yargı Organı, Anayasa Yargısı.					
ADL1008	CEZA HUKUKU	4	0	4	5
Ceza Hukukuna Giriş, Türk Ceza Kanununun Zaman, Yer ve Kişi Bakımından Uygulanma Alanı ve Suçluların Geri Verilmesi (TCK M. 7-19), Suç Teorisine Giriş ve Suçun Maddi Unsurları, Suçun Manevi Unsuru, Hukuka Aykırılık Unsuru, Kusur Kavramı ve Kusurluluğu Kaldırın veya Azaltan Sebepler, Suça Teşebbüs ve Suçların İçtimai, Suça İştirak, Cezalar ve Cezaların Belirlenmesi, Güvenlik Tedbirleri ve Dava Ceza İlişisini Düşüren Hâller, Hayata ve Vücut Dokunulmazlığına Karşı Suçlar, Kamu İdaresinin Güvenilirliğine ve İşleyişine Karşı Suçlar, Adliyeye Karşı Suçlar.					
ADL1010	MALİ HUKUK BİLGİSİ	4	0	4	5
Maliye ve Mali Hukuk: Kavram ve Tanımlar, Kamu Mali Yönetimi ve Kamu Maliyesi, Kamu Gelirlerinin Yapısı ve Çeşitleri, Kamu Harcamaları ve Sınıflandırılması, Vergileme ile İlgili Kavramlar, Vergi Hukukunun Konusu ve Kapsamı, Vergi Hukukunun Kaynakları ve Yorumlama, Mükellef Ödevleri Denetim ve Sorumlulukları, Vergilendirme Süreci: 4-T, Vergi Borcu ve Alacağı: Sona Ermesi ve Korunması, Gelir ve Kurumlar Üzerinden Alınan Vergiler, Harcamalar Üzerinden Alınan Vergiler, Vergi Kabahatleri, Suçları ve Cezaları, İdari Vergi Yargısı.					
ADL1012	MEDENİ HUKUK II	3	0	3	4
Evlilik Birliğinin Kurulması, Evliliğin Genel Hükümleri, Evlilik Birliğinin Sona Ermesi, Soy bağı, Geniş Anlamda Aile İlişkileri ve Vesayet, Miras Hukukuna Giriş, Yasal Mirasçılar, Ölümüne Bağlı Tasarruflar, Saklı Pay ve Tenkis Eşya Hukuku'na Giriş, Zilyetlik, Tapu Sicili, Mülkiyet, Sınırlı Aynı Haklar.					
BİL1002	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ II	2	0	2	3
PowerPoint 2010, Access 2010, Sık Kullanılan Programlar, Ses-Video İşlemleri, Bilgisayar Ağları, İnternet, İnternet Uygulamaları, Sosyal Medya, İnternet ve Toplum					
ORT1002	YABANCI DİL II	2	0	2	3
Can I send a letter? (Can/Could, May/Might, Must, Have/Has To), I had better try it on (Must/Mustn't), They are made in Turkey (Edilgen Yapı), They will be shortened (Edilgen Yapı), If I were you I would take that one (Koşul Cümlecikleri), I wish he would return very soon (İstek Cümlecikleri), I need a car which is strong (Sıfat Cümlecikleri), We have a flat in which there are three bedrooms (Sıfat Cümlecikleri), Do you know where she is (İsim Cümlecikleri), The doctor said I should rest (Dolaylı Anlatım), I would like to invite you (İsim Fiiller-Mastarlar), I will call you only if there is a cancellation (Bağlaçlar), I will finish my homework as early as I can (Bağlaçlar), Somebody tried to break into our house (Deyimsel Fiiller ve Edat Alan Fiiller).					





ADALET
ÖNLİSANS PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

2.SINIF		III. YARIYIL			
DERŞİN KODU	DERŞİN ADI	T	U	K	AKTS
ADL2001	AVUKATLIK ve NOTERLİK HUKUKU BİLGİSİ	3	0	3	3
Avukatlık Mesleği Mesleğin özellikleri ve Tarihçesi, Avukat Olabilme Şartları, Avukatların Hak ve Yetkileri, Avukatların Bilgi ve Belge İsteme Yetkileri, Avukatların Ödevleri, Avukatların Reklam Yasağı, Avukatlık Sözleşmesi, Avukatların Meslek Örgütleri ve Meslek Kuralları, Avukatların Sorumluluğu, Noterlik Kurumu ve Noterlik Mesleğine Giriş, Noterlerin Hak ve Yükümlülükleri, Noter İşlemleri, Noterlik Dairesi ve meslek Kuruluşları, Noterlerin Denetimi ve Sorumluluğu.					
ADL2003	BORÇLAR HUKUKU	3	0	3	3
Borçlar Hukukuna Giriş, Sözleşmenin Kurulması ve Şekli, İrade ile Beyan Arasındaki Uyumsuzluk, Sözleşmenin Yorumu, Temsil ve Genel İşlem Koşulları, Borçların İfası, Borçların İfa Edilmemesinin Sonuçları, Borç İlişkilerinde Özel Durumlar, Borçların ve Borç İlişkilerinin Sona Ermesi Zamanasını, Satış Sözleşmesi, Kira Sözleşmesi, Çeşitli Borç İlişkileri, Haksız Fiiller: Kusur Sorumluluğu, Haksız Fiiller: Kusursuz Sorumluluk, Haksız Fiiller: Zararın Tazmini.					
ADL2005	İDARE HUKUKU	3	0	3	6
İdare Kavramı ve İdare Hukuku, İdarenin Örgütlenmesi-I Merkezî İdare, İdarenin Örgütlenmesi II-Yerinden Yönetimler, İdari İşlemler, İdari Sözleşmeler, Kolluk, Kamu Hizmeti, Kamu Görevlileri-I, Memurların Tabi Oldukları Yükümlülükler ve Sınırlamalar, Memurların Disiplin Rejimi Memur Statüsünde Kısıntı Yapan Haller Memurların Yargılanması Memurluğu Sona Erdiren Haller, İdarenin Malları ve Mal Edinme Yöntemleri, İdarenin Sorumluluğu, İdarenin Denetimi- Yargısal Denetim, İdarenin Denetimi-Yargı Dışı Denetim Yolları.					
ADL2007	İŞ HUKUKU	3	0	3	6
İş Hukuku Kavramı ve İş Hukukunun Kaynakları, İş Hukukunun Temel Kavramları, İş Hukukunun Kapsamı, İş Sözleşmesi Kavramı ve Türleri, İş Sözleşmesinin Meydana Gelmesi, İşçi ve İşveren Borçları, İş Sözleşmesinin Süreli Fesih Bildirimiyle Sona Ermesi, İş Sözleşmesinin Haklı Nedenle Sona Ermesi, İş Sözleşmesinin Sona Ermesinin Hukuki Sonuçları, Çalışma Süreleri, Dinlenme ve Tatil Hakkı, İş Sağlığı ve Güvenliği, Sendikalar Hukuku, Toplu İş Sözleşmesi ve Toplu İş Uyuşmazlıkları.					
ADL2009	MEDENİ USUL HUKUKU	3	0	3	3
Medeni Usul Hukuku Hakkında Genel Bilgiler, Adli Yargı Mahkeme Teşkilatı ve Mahkemeler Arasındaki İlişki, Mahkemelerde Çalışan Kişiler ve Dava Teorisi, Davada Taraflar ve İlgililerin Roller, Davanın Açılması ve Dilekçeler Aşaması, Ön İnceleme ve Tahkikat, Kesin Deliller, Takdiri Deliller, İlk Derece Yargılamasının Sona Ermesi, Genel Olarak Kanun Yolları ve İstinaf, Temyiz ve Yargılamanın Yenilenmesi, Geçici Hukuki Korumalar, Medeni Yargının Temel İlkeleri ve Ortak Hükümler, Tahkim, Arabuluculuk ve Bireysel Başvuru.					
ADL2011	İDARİ YARGI	3	0	3	3
İdari Yargının Gelişimi ve Türk Yargı Teşkilatı, Türk İdari Yargı Teşkilatı, İdari Yargının Görev Alanı, Kapsamı ve Sınırları, Yargı Düzenleri Arasındaki Uyuşmazlıkların Çözümü, Yargılama Aşamaları-I, Yargılama Aşamaları-II, Yargılama Aşamaları-III, İdari Yargıda Dava Çeşitleri-I, İdari Yargıda Dava Çeşitleri-II, İdari Yargıda Dava Çeşitleri-III, İdari Yargıda Dava Çeşitleri-IV, İdari Yargı Kararlarının Uygulanması, İdari Yargıda Kanun Yolları-I, İdari Yargıda Kanun Yolları-II					
ORT 2001	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I	2	0	2	3
Amaç ve Kavramlar, Osmanlı Devleti'nin Çöküş Süreci, Osmanlı Devleti'nde Yenileşme Hareketleri, II. Meşrutiyet Dönemi ve Fikir Hareketleri, Trablusgarp-Balkan Savaşları ve Sonraki Gelişmeler, I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, I. Dünya Savaşı'nın Sona Ermesi, Milli Mücadele Dönemi, Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal Paşa'nın Tavri, Mustafa Kemal Paşa'nın Anadolu'ya Geçmesi, Erzurum Kongresi ve Yerel Kongreler, Sivas Kongresi ve Sonraki Gelişmeler, Heyet-İ Temsiliye'nin Ankara'daki Faaliyetleri ve Misak-ı Milli'nin İlanı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılması Yapısı ve Çalışmaları.					
ORT 2003	TÜRK DİLİ I	2	0	2	3
Dil Nedir? Dil ve Kültür, Dünya Dilleri ve Türk Dilinin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri, Türk Dilinin Bugünkü Durumu ve Yayılma Alanları, Türkçe Ses Bilgisi, Türkçe Şekil Bilgisi I, Türkçe Şekil Bilgisi II, Sözcüklerin Sınıflandırılması, Kelime Grupları, Cümle Bilgisi, Yazılı ve Sözlü Anlatım Yanlıları, Yazım Kuralları, Noktalama Kuralları, Türk Dilinin Diğer Dillerle Etkileşimi.					
2.SINIF		IV. YARIYIL			
DERŞİN KODU	DERŞİN ADI	T	U	K	AKTS
ADL2002	CEZA MUHALEMESİ HUKUKU	3	0	3	5
Ceza Muhakemesi Hakkında Temel Bilgiler, Ceza Muhakemesinin İşleyişi ve Ceza Muhakemesi Şartları, İddia Makamı Olarak Cumhuriyet Başsavcılığı, Bireysel İddia Makamı Olarak Mağdur ve Suçtan Zarar Gören, Savunma Makamı Olarak Şüpheli, Sanik ve Müdafı, Yargılama Makamı Olarak Hâkim ve Mahkeme, Kişisel Özgürlüğe Yönelik Koruma Tedbirleri, Koruma Tedbiri Olarak Arama ve El Koyma, Koruma Tedbiri Olarak Gizli Soruşturma Yöntemleri ve Koruma Tedbirleri Nedeniyle Tazminat, Deliller (İspat Araçları), Soruşturma Evresi, Yargılama Aşaması, Özel Muhakeme Usulleri, Kanun Yolları.					
ADL2004	CEZAEVİ YÖNETİMİ ve İNFAZ HUKUKU BİLGİSİ	3	0	3	5
İnfaz Hukukunun Temel Kavramları, İnfaz Hukukunun Temel İlkeleri, İnfazı Gerçekleştirilecek Yaptırımlar, Hapis Cezalarının İnfazı ve Özel İnfaz Şekilleri, Adli Para Cezalarının ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı, Hükümlünün Yeri, Hükümlülerin Hakları ve Yükümlülükleri, Hükümlülerin Nakli ve İnfazın Gevşetilmesi, İnfaz Organizasyonu ve İnfaz Kurumları, İnfaz Kurumlarında Uygulanacak Rejim, Ceza İnfaz Kurumlarında Düzen ve Güvenlik, İnfaz Kurumlarının İdaresi, İnfaz Personeli ve İnfazın Denetimi, Koşullu Salıverilme, İnfaza Ara Verilmesi ve Erteleme, Denetimli Serbestlik.					
ADL2006	İCRA ve İFLAS HUKUKU	3	0	3	5
İcra Hukukuna Giriş, İcra Teşkilatı-Şikâyet-İcra Harç ve Giderleri, İcra Hukukunda Tebligat-Süreler-Tatil ve Talikler-Taraflar, İllamsız İcra Yolları, Genel Haciz Yoluyla Takip-1 (Takip Talebi-Ödeme Emri ve Kesinleşmesi), Genel Haciz Yoluyla Takip-2 (Haciz-Satış-Paraların Paylaştırılması, Kambyo Senetlerine Mahsus Haciz Yoluyla Takip-Kiralanan Taşınmazların İllamsız İcra Yoluyla Tahliyesi, İlamlı İcra Yoluyla Takip ve Rehinin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip, İflas Hukukuna Giriş, İflas Yolları-I (Takipli İflas), İflas Yolları-II (Takisiz Doğrudan Doğruya İflas), İflasın Hukuki Sonuçları, İflasın Tasfiyesi-İflasın Kapanması ve Kaldırılması, Tasarrufun İptali Davası-Konkordato ve Yeniden Yapılandırma.					
ADL2008	KALEM MEVZUATI ve TEBLİGAT HUKUKU BİLGİSİ	3	0	3	5
Adli Yargı Kalem Teşkilatı, Adli ve İdari Yargı Kalem Teşkilatı Personelinin Görevleri, Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) Nedir ?, Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) Bilgi Sistemleri ve Portalları, Tarafların Dosyayı İnceleme Hakkı, Yargı Harçları, Yargı Harçlarının Türleri, Tebligat Hakkında Genel Bilgiler, Tebligatın Türleri ve Tebligatı Çıkaracak Merciler, Tebligatın Yapılmasında Esas Alınacak Hususlar, Tebligat Evrakı, Tebligat Ücret ve Giderleri, Tebligatın Yapılmaması, İlanen Tebligat ve Ülke Dışına Tebligat ile Ülke Dışından Tebligat, Usulsüz Tebligat ve Tebligat Suçları.					
ADL2010	TİCARET HUKUKU	3	0	3	4
Ticaret Hukuku ve Türk Ticaret Kanunu'nun Özellikleri-Ticari İşletme Kavramı-Ticari İşletmenin Devri-Ticari İşletme Rehini, Ticari İş Kavramı ve Ticari İş Olarak Nitelendirilmeye Bağlı Sonuçlar-Ticari Hükümler ve Ticari Yargı, Tacir Kavramı-Tacir Olmanın Hükümleri-Tacir Yardımcıları, Ticaret Sicil/Ticaret Unvanı ve İşletme Adı-Marka, Haksız Rekabet-Ticari Defterler-Cari Hesap, Şirket Kavramı ve Adi Şirket, Ticaret Şirketleri Hakkında Genel Hükümler, Kolektif Şirket ve Komandit Şirket, Anonim Şirket, Limited Şirket, Kıymetli Evrak Hukuku Genel Hükümler, Kambyo Senetleri, Polişe, Bono ve Çek.					
ORT 2002	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II	2	0	2	3
Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışından İtibaren Yaşanan Gelişmeler, Sakarya'dan Lozan'a Askerî ve Siyasî Gelişmeler, İstiklal Savaşı Sonrası Türk Siyasal Hayatında Yaşanan Gelişmeler, Cumhuriyetin İlanı Sonrası Çok Partili Hayata Geçiş Çabaları ve Bazı Önemli Gelişmeler, Türk Hukuk İnkılabı, Eğitim ve Kültür Hayatındaki Düzenlemeler, Sosyal Alanda Yapılan İnkılaplar, Ekonomik Alanda Yapılan İnkılaplar, Mustafa Kemal Atatürk Döneminde Dış Politikalar, Atatürk'ün Ölümünden Sonra Türkiye, II. Dünya Savaşı Süreci, Çok Partili Hayata Geçiş ve Demokrat Parti'nin Kurulması, Atatürk Düşünce Sistemi Çerçevesinde Atatürk İlkeleri, Bütünleyici İlkeler.					
ORT 2004	TÜRK DİLİ II	2	0	2	3
Yazım Kuralları, Noktalama İşaretleri, İyi Bir Anlatımın Özellikleri ve Anlatım Bozuklukları, Yazılı Anlatım, Yazılı Anlatım Türleri, Yazılı Anlatım Türleri II, Yazılı Anlatım Türleri (Edebi Türler), Özet Çıkarma ve Not Alma Teknikleri, Sözlü Anlatım Etkili Konuşma, Beden Dili, Beden Dili II, Sözlü Anlatım Türleri					

Bütün Anlatım Türleri Teknik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: 6c108f4b-158a-4891-bbb2-beed1464f90d Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ataturk-universitesi-ebys>

